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HB3YNL JN46NF 439.0000 431.4000 -7.6 C4FM Grono Santa Maria Graubünden / Schweiz Wires-X 17641

HB4FV JN36EQ 438.4750 430.8750 -7.6 C4FM Premier Vaud / Kanton Waadt Schweiz Wires-X ID: 17062

HB9BG JN36RV 438.6125 431.0125 -7.6 C4FM Bern Belp Schweiz Wires-X ID: 17549  CTCSS 146.2 Hz

HB9BG JN36RV 439.4500 431.8500 -7.6 C4FM Bern Belp Schweiz CTCSS 88.5 Hz

HB9BSL JN37UL 438.6250 431.0250 -7.6 C4FM Liestal Basel Land / Schweiz Wires-X ID 31448 C4FM-Testbetrieb / FM CTCSS 71.9 Hz

HB9CR JN37SJ 438.2750 430.6750 -7.6 C4FM Grindel Kanton Solothurn Schweiz C4FM Wires-X ID: 18712

HB9CWW JN47LF 438.1000 438.1000 0 C4FM Eschenbach Kanton St. Gallen Schweiz C4Fm Node ID 17263

HB9DA JN47BG 438.4250 430.8250 -7.6 C4FM Schmiedrued Kanton Aargau Schweiz C4FM Node-ID: 17097

HB9DC JN47JE 145.6875 145.0875 -0.6 C4FM Alp Stofel/SZ C4FM WIRES-X HB-GRISCHUN-NET

HB9DC JN47JE 439.0750 431.4750 -7.6 C4FM Alp Stofel/SZ NXDN

HB9DR-5 JN47TL 438.6750 431.0750 -7.6 C4FM St. Margrethen Rheineck Schweiz

HB9DR-RPT JN47QJ 438.4875 430.8875 -7.6 C4FM Sankt Gallen

HB9DR-RPT JN47QJ 438.4875 430.8875 -7.6 C4FM Sankt Gallen Wires-X -D: 18835

HB9EAS-B JN37SM 439.5375 431.9375 -7.6 C4FM Binningen-Bruderholz digital Multimode

HB9F4 JN36RW 145.6875 145.0875 -0.6 C4FM Bern Wankdorf Kanton Bern Schweiz

HB9FB JN47LH 438.4375 430.8375 -7.6 C4FM Scheidegg Wald Kanton Zürich Schweiz

HB9GR JN46RX 145.7875 145.1875 -0.6 C4FM Pfäfers Wires-X

HB9GR-B JN46RX 439.3000 431.7000 -7.6 C4FM Pfäfers

HB9HAI JN46VU 145.6625 145.0625 -0.6 C4FM Weissfluhgipfel Davos/GR 2843 m ASL WIRES-X

HB9ID JN47LJ 438.2500 430.6500 -7.6 C4FM St. Iddaburg / Gähwil SG

HB9LU JN47CA 438.4000 430.8000 -7.6 C4FM Lehn CTCSS 71.9 – Wires-x

HB9NA JN47DJ 438.4875 430.8875 -7.6 C4FM Mellingen Kanton Aargau Schweiz CTCSS: 74.4 Hz

HB9NF JN47KJ 438.2375 430.6375 -7.6 C4FM Sternenberg Bauma Kanton Zürich Schweiz CTCSS 67.0Hz

HB9OH JN46BS 438.2625 430.6625 -7.6 C4FM Totzweg oberhalb Brienzwiler 1320m NN WIRES-X Für NFM FM SubAudio 77 Hz

HB9OK JN45LX 145.6250 145.0250 -0.6 C4FM San Salvatore Lugano Tessin Schweiz CTCSS: 123.0 Hz Echolink: ETR-Link #577107

HB9OK JN45LX 439.0500 431.4500 -7.6 C4FM San Salvatore Lugano Tessin Schweiz

HB9RAB JN36JT 438.2750 430.6750 -7.6 C4FM Fribourg Schweiz

HB9RL JN46JE 438.7750 431.1750 -7.6 C4FM Locarno Monte Cimetta Schweiz DMR-ID: 228611 Brandmeister

HB9SP JN47GJ 145.7375 145.1375 -0.6 C4FM Zürich Schweiz Wires-X / Node# 79317 / Room# 89317 /FM CTCSS TRX 77HZ

HB9T JN36VR 439.3000 431.7000 -7.6 C4FM Niederhorn CTCSS 94.8 C4 #34119

HB9TF-1 JN47GJ 439.5625 431.9625 -7.6 C4FM Fluntern  Zurich TSQL 91.5

HB9TF-2 JN46WM 439.2750 431.6750 -7.6 C4FM Muottas Muragl/Crasta TSQL 141.3

HB9UCQ JN36MO 438.9500 431.3500 -7.6 C4FM Le Pâquier Schweiz

HB9UF JN47QF 438.7500 431.1500 -7.6 C4FM Säntis/Hundwill CTCSS : 71.9 Hz

HB9UHF-L JN37TM 438.6750 431.0750 -7.6 C4FM 4132 Muttenz FHNW (Fachhochschule Nordwestschweiz) CTTCS 71.9 und C4FM HB9UF-RPT2: 76963 HB9UF-ROOM2: 86963

HB9ZG JN47GA 438.3875 430.7875 -7.6 C4FM Rigi-Scheidegg SZ Wires-x
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DB0ABL JO61DA 439.9000 430.5000 -9.4 C4FM Neuposa

DB0ABX JN57NO 439.1375 431.5375 -7.6 C4FM Oberammergau - Laberberg

DB0ACH JO30BS 439.8500 430.4500 -9.4 C4FM Aachen auch FM ctcss 94.8 

DB0AF JO71AP 438.2500 430.6500 -7.6 C4FM Altdoebern  Friedhofsweg

DB0AFU JO44QN 439.9250 430.5250 -9.4 C4FM Silberstedt Shift: -9.4 MHz Multimode

DB0AIS JN49HX 438.3875 430.7875 -7.6 C4FM Moerfelden-Walldorf C4FM-Wires-X-Node: 31435 - kein Subton

DB0AWI JO51HB 438.4000 430.8000 -7.6 C4FM Wiegleben

DB0BAC JN49SA 145.6875 145.0875 -0.6 C4FM Großerlach Hohenbrach AMS / AMS Betrieb  Downlink Subtone 88.5 Hz

DB0BAC JN49SA 439.9750 430.5750 -9.4 C4FM Großerlach Hohenbrach AMS / AMS Betrieb  Downlink Subtone 88.5 Hz

DB0BI JO42FA 438.4500 430.8500 -7.6 C4FM Hünenburg (bei Bielefeld) YSF

DB0BLK JN39QG 145.6375 145.0375 -0.6 C4FM Blieskastel

DB0BLO JO62RM 438.8000 431.2000 -7.6 C4FM Berlin-Hohenschönhausen CTCSS 67Hz im TX FM Wires-X Node: 17250

DB0BMW JN68AX 438.7625 431.1625 -7.6 C4FM Pentling

DB0BOH JO31HU 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Bocholt C4FM - D-Star

DB0BRO JO51HT 145.5750 144.9750 -0.6 C4FM Brocken Harz Brockenhaus 88.5Hz C4FM-FM Multimode Pilotton 144.925

DB0BRO JO51HT 439.0375 431.4375 -7.6 C4FM Brocken Harz Brockenhaus 88.5Hz C4FM-FM Multimode - defekt ? laut DK6VCO

DB0BS JO31OL 438.2250 430.6250 -7.6 C4FM Bochum WIRES-X Anbindung

DB0BZA JN58TE 438.4125 430.8125 -7.6 C4FM München BSW Wires-X DL-PEGASUS YSF / DMR BM TG 262810 CTCSS: 67 Hz

DB0CFM JO31HE 438.4375 430.8375 -7.6 C4FM Korschenbroich YCS262

DB0CGW JO40PH 439.1250 431.5250 -7.6 C4FM Wittgenborn

DB0CT JO40LD 439.4000 431.8000 -7.6 C4FM Hanau Wires-X 31032

DB0DB JN37US 439.1750 431.5750 -7.6 C4FM Badenweiler/Hochblauen C4FM / FM-> CTCSS 100Hz

DB0DBN JO30OQ 145.5750 144.9750 -0.6 C4FM Königswinter Oelberg

DB0DI JO53DW 438.7500 431.1500 -7.6 C4FM Bad Segeberg

DB0DOB JN49BO 438.9375 431.3375 -7.6 C4FM Wattenheim

DB0DOL JO50FP 438.7625 431.1625 -7.6 C4FM Dolmar

DB0DRE JO31OO 439.5250 431.9250 -7.6 C4FM Recklinghausen APCO-P25

DB0DRI JO41MS 439.9125 430.5125 -9.4 C4FM Pömbsen

DB0DS JO31SL 438.7125 431.1125 -7.6 C4FM Schwerte Multimode APCO25 C4FM (FCS001) NDXN

DB0DTM JO30NR 438.8500 431.2500 -7.6 C4FM Bonn Wires-X ID: 17130 - trägergesteuert - Ausgabe immer in FM

DB0DUX JO31JE 438.4875 430.8875 -7.6 C4FM Düsseldorf

DB0EEE JN58DA 438.5500 430.9500 -7.6 C4FM Erkheim MMDVM

DB0EFW JO50LX 145.7125 145.1125 -0.6 C4FM Erfurt West Wires-X 27489

DB0EIG JO51CO 439.3750 431.7750 -7.6 C4FM Gieboldehausen DMR-ID: 262319 XLX BM C4FM P25

DB0EIS JO40AU 439.3625 431.7625 -7.6 C4FM Siegen-Eisern Rufton: 1750 Hz  USV-gepuffert

DB0ELD JO32SU 439.5875 431.9875 -7.6 C4FM Sögel

DB0EP JN39TE 439.4125 431.8125 -7.6 C4FM Pirmasens (Pfalz) kein CTCSS

DB0ERK JO31CC 438.8375 431.2375 -7.6 C4FM Wegberg CTCSS 94.8 Hz - DH8ST meldet: kein C4FM ! (Nov. 2022)

DB0ERZ JO60HK 439.5250 431.9250 -7.6 C4FM Eibenstock C4FM in DE-Sachsen

DB0ESS JN57DN 145.7625 145.1625 -0.6 C4FM Grünten YCS262

DB0EW JN39MF 439.2000 431.6000 -7.6 C4FM Saarbrücken Brandmeister ohne Anbindung an DMR oder WiresX

DB0EWB JO43ML 439.1750 431.5750 -7.6 C4FM Oerel-Barchel C4FM/FM EL 47666 zeitweise (duplicate)

DB0FHS JO64MI 438.7750 431.1750 -7.6 C4FM Stralsund Reflektor aktivieren

DB0FIB JO60LK 439.5875 431.9875 -7.6 C4FM Fichtelberg/Sachsen C4FM im YSF Netz

DB0FIS JN48CB 438.5375 430.9375 -7.6 C4FM zwischen Furtwangen und Gütenbach WIRES-X vernetzt mit dem Room DL-SUEDWEST - DAPNET 439 9875 - APRS 144.800 1200 Bit/s

DB0FLW JO61EH 438.8375 431.2375 -7.6 C4FM Leipzig P25 & NXDN

DB0FS JO43XO 438.2500 430.6500 -7.6 C4FM HH-Lokstedt Wire-X-ID 31073 Room Hamburg-City 41073  C4FM mit Wire-X ist online

DB0FTC JN49BO 144.8125 144.8125 0 C4FM Quirnheim Solarpark simplex Room DK0NC (Room DK0NC als Bridge zu TG26251 im BM)- wegen Diebstahls z.Zt.qrt: http://db0ftc.de

DB0FTS JO50IO 438.5375 430.9375 -7.6 C4FM Suhl

DB0FUL JO40UO 145.6375 145.0375 -0.6 C4FM Fulda - Fernmeldeturm Hummelskopf

DB0FUS JO42VJ 439.2000 431.6000 -7.6 C4FM Hannover C4FM ohne CTCSS-Subaudioton

DB0GRZ JO71LE 439.4000 431.8000 -7.6 C4FM Görlitz YSF DE-SAXONIA

DB0HBP JO52CH 439.8500 430.4500 -9.4 C4FM Peine

DB0HD JN49IK 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Heidelberg Wires-X Node: 31487

DB0HE JO31NO 144.8250 144.8250 0 C4FM Herten mit P25

DB0HE JO31NO 438.2625 430.6625 -7.6 C4FM Herten mit P25

DB0HEI JO44NE 439.0500 431.4500 -7.6 C4FM Heide

DB0HEL JO34WE 439.0750 431.4750 -7.6 C4FM Helgoland System Fusion

DB0HEW JO53EJ 438.5500 430.9500 -7.6 C4FM Geesthacht

DB0HGW JO64QC 438.3000 430.7000 -7.6 C4FM Greifswald

DB0HGW JO64QC 438.3000 430.7000 -7.6 C4FM Greifswald

DB0HHN JO53AS 438.3750 430.7750 -7.6 C4FM Götzberg alle drei Relais bei DB0HHN wurden gestern 12.11.2022 abgebaut  sie ziehen um an einen anderen Standort

DB0HHO JO53DP 145.6125 145.0125 -0.6 C4FM HH-Großhansdorf

DB0HK JO40OM 145.7875 145.1875 -0.6 C4FM Hoherodskopf - Schotten

DB0HOB JN67CR 438.4250 430.8250 -7.6 C4FM Rosenheim Hochries

DB0HRF JO40FF 439.4125 431.8125 -7.6 C4FM Gr.Feldberg/Taunus YSF - Netz in Betrieb

DB0HS JO62OO 145.7000 145.1000 -0.6 C4FM 13503 Berlin - Heiligensee CTCSS 67 Hz auf dem FM-Träger

DB0HS JO62OO 439.0000 431.4000 -7.6 C4FM 13503 Berlin - Heiligensee CTCSS 67 Hz auf dem FM-Träger

DB0HSK JO41DJ 438.8125 431.2125 -7.6 C4FM Arnsberger Wald

DB0HWR JN39JN 439.5000 431.9000 -7.6 C4FM Weiskirchen Der Repeater arbeitet im reinen Digitalbetrieb. Die Anbindung an das Wires-X Netz wird zeitnah umgesetzt.

DB0HX JO41QS 439.8125 430.4125 -9.4 C4FM Höxter YSF

DB0IL JO54CH 439.4375 431.8375 -7.6 C4FM Kiel C4FM/FM

DB0INS JO50FU 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Grosser Inselberg

DB0IOD JN49IR 439.2375 431.6375 -7.6 C4FM Felsberg verlinkt mit DO0OZA und DMR/BM TG262636

DB0IRU JO63DK 438.7000 431.1000 -7.6 C4FM Plau am See

DB0JB JO62MA 439.1375 431.5375 -7.6 C4FM Jüterbog

DB0JNA JO50TV 438.7500 431.1500 -7.6 C4FM Jena-Burgau

DB0KJA JO52JU 438.4250 430.8250 -7.6 C4FM Soltendieck

DB0KLE JO31DP 438.7375 431.1375 -7.6 C4FM Uedem CTCSS 110.9 - Wires-x Zugang

DB0KRM JO33NK 438.2500 430.6500 -7.6 C4FM Krummhörn/Pewsum Wires-X: 41341 KRUMMHOERN

DB0KX JO31EG 438.4000 430.8000 -7.6 C4FM Viersen W-x#18601  DM#262452

DB0LBB JN57OQ 438.6000 431.0000 -7.6 C4FM Murnau Nord

DB0LEV JO31MA 439.1875 431.5875 -7.6 C4FM Leverkusen

DB0LFH JO40JN 438.4250 430.8250 -7.6 C4FM Fernwald  Steinbach (JO40JN)

DB0LP JN59UD 439.3250 431.7250 -7.6 C4FM Parsberg YSF nicht im Netz  nur INSELLÖSUNG

DB0LUD JO62PH 438.5750 430.9750 -7.6 C4FM Ludwigsfelde TX mit CTCSS 67 Hz

DB0LW JO62OC 144.8250 144.8250 0 C4FM Luckenwalde C4FM/WiresX Hotspot Simplex

DB0MCG JN57OQ 438.6250 431.0250 -7.6 C4FM Murnau Sued

DB0MDX JO40JT 438.3000 430.7000 -7.6 C4FM Marburg Lahn

DB0MEG JO41SC 145.5870 144.9870 -0.6 C4FM Malsfeld - Elfershausen

DB0MMR JN68ID 145.5750 144.9750 -0.6 C4FM Racherting3  84553 Halsbach

DB0MMR JN68ID 438.2125 430.6125 -7.6 C4FM Racherting3  84553 Halsbach

DB0MSH JO51RN 438.3750 430.7750 -7.6 C4FM Bendorf WIRES-X: 56882

DB0MTZ JN48PM 439.1625 431.5625 -7.6 C4FM Metzingen Wires-x Node ID 78739

DB0MVP JO53QP 438.9500 431.3500 -7.6 C4FM Schwerin Das Relais ist von 7 Uhr bis 23 Uhr QRV. - Room-ID 86259

DB0MYK JO30OJ 438.6750 431.0750 -7.6 C4FM Gänsehals Eifel

DB0NBB JO63PN 438.7500 431.1500 -7.6 C4FM Neubrandenburg

DB0NG JO31NQ 438.9000 431.3000 -7.6 C4FM Marl Homemade MMDVM-Repeater DV-Multimode DMR C4FM P25 NXDN

DB0NG JO31NQ 439.9750 430.5750 -9.4 C4FM Marl RAN 1  no TG/Selcall - NXDN - KEIN C4FM !

DB0NGU JO32KL 439.5125 431.9125 -7.6 C4FM Uelsen

DB0NHM JO51AQ 145.6000 145.0000 -0.6 C4FM Northeim YSF auf DE-GOETTINGEN

DB0NIS JO30EP 438.4750 430.8750 -7.6 C4FM Nideggen / Nordeifel

DB0NLS JO71BK 439.5125 431.9125 -7.6 C4FM Lauta

DB0NMB JO51WD 438.3125 430.7125 -7.6 C4FM Roter Berg Wethau

DB0NW JN49BH 438.9625 431.3625 -7.6 C4FM Neustadt a.d. Weinstrasse 67.0 Hz Rx

DB0OAL JN57JN 438.9375 431.3375 -7.6 C4FM Tegelberg / Allgäu RX/TX 123.0Hz und 1750Hz

DB0OAL JN57JN 439.9125 430.5125 -9.4 C4FM Tegelberg / Allgäu - 9 4 Multimode C4FM / DMR / FM  CTCSS 123Hz

DB0OHR JN49SE 439.0375 431.4375 -7.6 C4FM Öhringen

DB0OLD JO43CD 145.6125 145.0125 -0.6 C4FM Oldenburg

DB0OLD JO43CD 438.5500 430.9500 -7.6 C4FM Oldenburg

DB0OLL JO71IC 438.5500 430.9500 -7.6 C4FM Löbau YSF DE-SAXONIA

DB0OSH JN58SF 438.2500 430.6500 -7.6 C4FM Oberschleißheim CTCSS: 67.0 Hz  trägergesteuert

DB0OTV JO31HG 439.5000 431.9000 -7.6 C4FM Meerbusch CTCSS 123

DB0OVA JN49MV 439.1375 431.5375 -7.6 C4FM Schaafheim CTCSS 88 5Hz RX/TX - seit 21.01.2022 in Betrieb

DB0OVL JN68CM 439.3750 431.7750 -7.6 C4FM Landshut CTCSS 67 0 HzStatus: https://projekt-pegasus.net/db0ovl-status/

DB0OVP JO64SC 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Gahlkow YSF DL-Baltic

DB0OX JO33OO 439.3000 431.7000 -7.6 C4FM Norden Ostfriesland  Wasserturm MMDVM-Multimode: YSF

DB0OZ JO43JC 438.3250 430.7250 -7.6 C4FM Bremen

DB0PAS JN68SO 438.3250 430.7250 -7.6 C4FM Passau-Thyrnau nur C4FM  Echolink: Node # 438325

DB0PBG JO33QB 439.2250 431.6250 -7.6 C4FM Papenburg DMR-ID: 262375 Multimode

DB0PC JO54IF 439.1000 431.5000 -7.6 C4FM Bungsberg FM/C4FM 67 Hz

DB0PID JN67KS 430.3750 430.3750 0 C4FM Piding WIRES X GW

DB0PL JO31PP 439.3250 431.7250 -7.6 C4FM Oer-Erkenschwick 67Hz CTCSS

DB0PR JO43WX 439.3500 431.7500 -7.6 C4FM Armstedt

DB0PV JN58SC 438.5250 430.9250 -7.6 C4FM München Thalkirchen Per Hamnet in Wires-X Angebunden

DB0QX JO51MQ 438.8750 431.2750 -7.6 C4FM Ramberg/Harz YCS262

DB0RCH JO42TQ 439.0625 431.4625 -7.6 C4FM Schwarmstedt FM-CTCSS 110.9 Hz

DB0REI JO40KO 439.8125 430.4125 -9.4 C4FM Reinhardshain YSF DE HESSEN

DB0RN JN39XW 145.7625 145.1625 -0.6 C4FM Bingen am Rhein WIRES-X im Test

DB0ROE JO42XJ 438.3750 430.7750 -7.6 C4FM Röddensen CTCSS 85.4Hz  Verbunden mit XLX339 Modul L (C4FM-Niedersachsen) URL

DB0ROL JN58RC 439.2375 431.6375 -7.6 C4FM München 141.3 Hz

DB0RTN JO43QC 439.4375 431.8375 -7.6 C4FM Rotenburg/Wümme 262031 IPSC2-DL-RPTR

DB0RTN JO43QC 439.4375 431.8375 -7.6 C4FM Rotenburg/Wümme Linkverbund DL-NORDWEST

DB0RTV JO32QG 438.5125 430.9125 -7.6 C4FM Rheine MMDVM  DE-Germany #62829  TG26208

DB0SAG JN39HS 439.1750 431.5750 -7.6 C4FM Trier

DB0SAX JO61MH 145.7000 145.1000 -0.6 C4FM Collmberg CTCSS: 67.0 Hz  trägergesteuert

DB0SBL JO50JW 438.2750 430.6750 -7.6 C4FM Gotha Siebleben

DB0SC JN49VN 438.6625 431.0625 -7.6 C4FM Königshofen YSF

DB0SHG JO42QE 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Süntelturm

DB0SKF JN48EK 438.6250 431.0250 -7.6 C4FM Freudenstadt FM/C4FM Multimode  FM Nutzung CTCSS 71.9 Hz  DTFM-ID:31003

DB0SL JN68MV 438.4000 430.8000 -7.6 C4FM Greising

DB0SLB JN39TN 439.1875 431.5875 -7.6 C4FM Rothselberg Selberg CTCSS 77.0 Hz trägergesteuert

DB0SLF JO50QP 438.6500 431.0500 -7.6 C4FM Saalfeld Saale

DB0SMB JO52FD 438.9750 431.3750 -7.6 C4FM Salzgitter FM / C4FM  TRX 100 Hz

DB0SML JO61EH 439.2750 431.6750 -7.6 C4FM Leipzig Subton 67 0 Hz DCS Code 073 C4FM Wires-X Node: 18967

DB0SN JO41VL 439.5000 431.9000 -7.6 C4FM Hoher Hagen Str.; 37127 Dransfeld YSF auf DE Göttingen

DB0SOB JN58ON 438.5500 430.9500 -7.6 C4FM Schrobenhausen

DB0SP JO62NK 145.6250 145.0250 -0.6 C4FM Berlin-Wannsee

DB0SPB JO70IX 439.3000 431.7000 -7.6 C4FM Spitzbergbaude YSF DE-SAXONIA

DB0SRB JO50RP 438.5250 430.9250 -7.6 C4FM Saalfeld Kaulsdorf FM C4FM / DMR-ID 262916 Multimode

DB0SRE JO31OO 439.2125 431.6125 -7.6 C4FM Recklinghausen Mix-Mode mit FM-narrow  DCS Codesquelch 606 RX+TX

DB0STD JN69AF 438.6000 431.0000 -7.6 C4FM Burglengenfeld - Köblitzplatte

DB0STH JO42RK 438.6625 431.0625 -7.6 C4FM Klein Heidorn wires-x

DB0SV JN48OL 439.2000 431.6000 -7.6 C4FM Reutlingen Node #34520

DB0SV JN48OL 439.2000 431.6000 -7.6 C4FM Reutlingen Room #44520 <-> BM TG26276

DB0SWR JN49RQ 438.3750 430.7750 -7.6 C4FM Wertheim/Main YCS262

DB0TA JO62TP 438.7000 431.1000 -7.6 C4FM Bernau Bridge zu BM 2621

DB0TC JN58VK 438.8000 431.2000 -7.6 C4FM Langenbach Freising 88.5 HZ  1750 Hz



230316-01 C4FM Relais DL OE

Seite 3

DB0TEK JN48RO 438.2875 430.6875 -7.6 C4FM Burg Teck (Kirchheim unter Teck) Relais im Vollbetrieb mit Internetanbindung

DB0TF JN58AK 145.6750 145.0750 -0.6 C4FM Ulm-Böfingen 67hz Subaudio

DB0TFK JN39JO 438.9250 431.3250 -7.6 C4FM Teufelskopf Waldweiler CTCSS 71.9 Hz

DB0TGM JO52XM 145.6875 145.0875 -0.6 C4FM Tangermünde CTCSS: 82.5Hz

DB0TIT JN47CW 439.4875 431.8875 -7.6 C4FM Titisee-Neustadt MMDVM

DB0TM JO41QH 438.8500 431.2500 -7.6 C4FM Fernmeldeturm Essigberg

DB0TMH JN59SI 438.5875 430.9875 -7.6 C4FM Trautmannshofen

DB0TPS JN58OJ 439.3875 431.7875 -7.6 C4FM Altomünster Pfaffenhofen

DB0TR JN67CR 438.7000 431.1000 -7.6 C4FM Rosenheim Hochries CTCSS 77.0 Hz  derzeit außer Betrieb

DB0TS JN69EM 145.7875 145.1875 -0.6 C4FM Am Eisenberg

DB0TUD JO61UA 438.3000 430.7000 -7.6 C4FM Dresden DMR/D*/C4FM

DB0TVH JO42UJ 439.5875 431.9875 -7.6 C4FM Hannover C4FM Wires-X ID: 31321  Raum DL-Hannover ID 41321

DB0UK JN49EA 145.6750 145.0750 -0.6 C4FM Karlsruhe Außer Betrieb CTCSS 94.8 Hz für nur FM-Betrieb

DB0UKD JO31JE 145.6875 145.0875 -0.6 C4FM Düsseldorf YCS262

DB0ULM JN48XK 439.5875 431.9875 -7.6 C4FM Ulm

DB0VP JN39TE 145.6500 145.0500 -0.6 C4FM Pirmasens CTCSS 77 Hz - YCS262

DB0VQ JO32NH 439.8250 430.4250 -9.4 C4FM Bad Bentheim

DB0VS JN48EC 438.3000 430.7000 -7.6 C4FM Mönchsweiler Multimode

DB0WBD JN47ET 438.3750 430.7750 -7.6 C4FM Bonndorf

DB0WEI JO50PX 438.4750 430.8750 -7.6 C4FM Weimar

DB0WHV JO43BN 438.5250 430.9250 -7.6 C4FM Wilhelmshaven

DB0WI JO31CC 439.2875 431.6875 -7.6 C4FM Wegberg - Wildenrath bei FM CTCSS 94.8 Hz

DB0WIM JN49CD 439.5625 431.9625 -7.6 C4FM Herxheim Versuchsbetrieb  APRS Digi 144.8 MHz am gleichen Standort

DB0WO JO33RF 438.6250 431.0250 -7.6 C4FM Leer Linkverbund DL-NORDWEST

DB0WTV JO43BM 438.4500 430.8500 -7.6 C4FM Wilhelmshaven wires-x Netz

DB0WUS JN49PA 438.4625 430.8625 -7.6 C4FM Wunnenstein WireX

DB0WV JN47QT 438.6875 431.0875 -7.6 C4FM Höchsten (Ilmensee) MultiMode Repeater (MMDVM) - Analog: Öffnen mit 1750Hz

DB0WZ JN49WS 145.7250 145.1250 -0.6 C4FM Würzburg YCS262

DB0XJ JO43RO 438.8000 431.2000 -7.6 C4FM Stade Multimode-Repeater. Bitte Sperrzeit zwischen den Betriebsarten von 3 Min.beachten

DB0XN JO44LP 438.9500 431.3500 -7.6 C4FM Bredstedt FM / C4FM +67Hz CTCSS

DB0XO JO30IW 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Bergheim (Glessener Höhe) YCS262

DB0XP JO41UE 439.2625 431.6625 -7.6 C4FM Hessisch Lichtenau YSF-Hessen

DB0XR JN37XP 438.3000 430.7000 -7.6 C4FM Hornberg - Herrischried

DB0XS JN39GM 438.7000 431.1000 -7.6 C4FM Mettlach-Orscholz Internetanbindung geplant

DB0XW JO33UN 438.8500 431.2500 -7.6 C4FM Wittmund Linkverbund DL-NORDWEST

DB0YC JN69JB 438.4750 430.8750 -7.6 C4FM 94353 Haibach-Elisabethszell-Kreuzhaus Trägertastung

DB0YI JO42XC 439.0000 431.4000 -7.6 C4FM Sonnenhof nr. Hildesheim CTCSS 88.5 Hz

DB0YQ JN69CQ 438.5625 430.9625 -7.6 C4FM FMT Weiden

DB0ZAV JO40JF 438.6000 431.0000 -7.6 C4FM Karben 127.3 Hz bei FM - Permanent im FCS0187 kein Wires-X

DB0ZD JN57CM 438.8875 431.2875 -7.6 C4FM Mittagberg Multimode C4FM / DMR / D-Star

DB0ZK JO30SH 145.7250 145.1250 -0.6 C4FM Kühkopf bei Koblenz Testbetrieb bis 30.04. nach Reparaturen

DB0ZKA JN58KI 438.4000 430.8000 -7.6 C4FM Augsburg

DF0HHH JO43WJ 439.5750 431.9750 -7.6 C4FM Rosengarten Ausschließlich C4FM  gekoppelt mit YSF DE PEGASUS (projekt-pegasus.net)

DM0DOS JO42AE 438.4750 430.8750 -7.6 C4FM Bad Iburg / Dörenberg MMDVM  YSF-Netzwerk

DM0DOS JO42AE 438.5375 430.9375 -7.6 C4FM Bad Iburg / Dörenberg WIRES-X Startreflektor DL-Nordwest

DM0ESS JN57DM 439.3125 431.7125 -7.6 C4FM Sonthofen / Allgaeu

DM0FL JO44ST 438.5250 430.9250 -7.6 C4FM Flensburg

DM0HRO JO64BB 439.5875 431.9875 -7.6 C4FM Rostock Südstadt

DM0HW JO43SX 439.1125 431.5125 -7.6 C4FM Hungriger Wolf FM/C4FM

DM0HZA JN59KN 145.5875 144.9875 -0.6 C4FM Herzogenaurach 88.5 Hz CTCSS

DM0IZH JO43SW 439.3000 431.7000 -7.6 C4FM Itzehoe 67 Hz Subtone

DM0LC JO61EI 439.3875 431.7875 -7.6 C4FM Leipzig DMR-ID: 262990 DMR/C4FM

DM0LUE JO53JT 439.5500 431.9500 -7.6 C4FM Lüdersdorf

DM0MAX JO42IG 438.2750 430.6750 -7.6 C4FM Wiehengebirge YSF  Home: DE OWL # 26446

DM0NOR JO33OR 430.3750 430.3750 0 C4FM Norderney

DM0RH JN59LG 439.1875 431.5875 -7.6 C4FM Roth bei Nürnberg Nodenummer lautet: 826724; 88.5 Hz bei FM

DM0RUG JO64TN 438.8500 431.2500 -7.6 C4FM Hochseelow (Insel Rügen) XLX174D

DM0SL JO44SM 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Schleswig CTCSS 67 Hz

DM0VL JN48FB 439.8375 430.4375 -9.4 C4FM Villingen-Schwarzwald DMR und C4FM

DO0BRE JO43GE 144.8625 144.8625 0 C4FM Bremen Simplex Gateway Multimode YSF und D-Star

DO0BRE JO43GE 439.9625 430.5625 -9.4 C4FM Bremen Verbunden mit YSF DE DL-Nordwest

DO0BSH JO43XN 439.9000 430.5000 -9.4 C4FM HH-St. Pauli FM/C4FM

DO0DNR JO31EE 439.5875 431.9875 -7.6 C4FM Mönchengladbach Subaudio: 123 TRX

DO0DXE JO41RH 439.2125 431.6125 -7.6 C4FM Kassel WiresX

DO0GEZ JO41VX 145.7125 145.1125 -0.6 C4FM Alfeld

DO0GEZ JO41VX 438.6125 431.0125 -7.6 C4FM Alfeld WireX Anbindung

DO0GUD JO53JN 144.8750 144.8750 0 C4FM Gudow Antenne 12 Meter über Grund

DO0HWI JO53QV 438.5625 430.9625 -7.6 C4FM Wismar Multimode DMR DSTAR YSF FM-Analog  Echolink Node: #597402  CTCSS 88.5 Hz

DO0KL JO31GL 439.1375 431.5375 -7.6 C4FM Kamp-Lintfort Förderturm Bergwerk Friedrich-Heinrich Schacht 1

DO0LP JO31OE 438.3375 430.7375 -7.6 C4FM Remscheid  Baisieper Straße 11  Wasserturm C4FM/FM nur lokal

DO0OZA JN49PU 144.8625 144.8625 0 C4FM Dammbach - Jochenhöhe Simplex Gateway verlink mit DMR/ BM- TG262636

DO0TPB JO53HJ 144.8125 144.8125 0 C4FM Basedow Multimode HOTSPOT Relais MMDVM DMR  Dstar  C4FM

DO0TPB JO53HJ 438.8375 431.2375 -7.6 C4FM Basedow Multimode DMR DSTAR YSF Analog Echolink  Yaesu Node 17197

DO0XX JN49DL 432.6700 144.6700 -288 C4FM 67071 Ruchheim Mulitmodetransponder  FDMA

OE1XKW JN88EE 438.3500 430.7500 -7.6 C4FM Wien Österreich

OE3XNR JN78JQ 145.6375 145.0375 -0.6 C4FM Nebelstein Österreich

OE3XNR JN78JQ 438.8750 431.2750 -7.6 C4FM Nebelstein Österreich

OE3XNR JN78JQ 438.8750 431.2750 -7.6 C4FM Nebelstein Österreich

OE3XPA JN78SB 438.4500 431.8500 -6.6 C4FM Sankt Pölten Kaiserkogel Österreich

OE3XWU JN77WM 439.0750 431.4750 -7.6 C4FM Hochwechsel Neustift am Alpenwalde Österreich CTCSS 162.2Hz

OE4XSB JN87FV 438.7250 431.1250 -7.6 C4FM Sonnenberg Hornstein Österreich CTCSS 97.4 Hz YSF Reflektor AT C4FM Austria / YSF C4FM-DMR Crossmodulation

OE5XGL JN67VV 145.7500 145.1500 -0.6 C4FM Grünberg Österreich CTCSS 123 Hz

OE5XOL JN78DJ 438.2875 430.6875 -7.6 C4FM Linz Breitenstein Österreich APRS 144.800

OE5XSN JN78DJ 438.5750 430.9750 -7.6 C4FM Bad Leonfelden Sternstein Österreich

OE5XSN JN78DJ 439.0625 431.4625 -7.6 C4FM Bad Leonfelden Sternstein Österreich

OE6XAG JN77RE 145.6000 145.0000 -0.6 C4FM Graz Schoeckl / Österreich CTCSS 103.5Hz + C4FM Automatikmodus

OE6XAG JN77RE 437.9750 430.3750 -7.6 C4FM Graz Schoeckl / Österreich DCS009G  DMR Brandmeister  YSF AT C4FM Austria Gruppe 32

OE6XBG JN77QJ 145.6500 145.0500 -0.6 C4FM Bruck an der Mur Österreich

OE6XMD JN77GB 438.8000 431.2000 -7.6 C4FM Zirbitzkogel Seetaler Alpen Österreich keine Vernetzung

OE6XPF JN76PV 439.0500 431.4500 -7.6 C4FM Pichling bei Stainz Österreich CTCSS: 103.5 Hz Wires-X ID: 17318

OE7XCJ JN57QG 438.4000 430.8000 -7.6 C4FM Innsbruck Österreich

OE7XLI JN66IT 439.0750 431.4750 -7.6 C4FM Lienz Hochstein Wires-X ID: 18986

OE7XTR JN57HD 145.7625 145.1625 -0.6 C4FM Landeck Zams Krahberg / Österreich

OE8XKK JN76BO 439.0750 431.4750 -7.6 C4FM Linden Pyramidenkogel Österreich

OE8XKQ JN66WQ 439.0500 431.4500 -7.6 C4FM Villach Gerlitze Österreich

OE8XMK JN76FR 145.6250 145.0250 -0.6 C4FM Sankt Georgen Magdalenensberg Österreich

OE9XVI JN47TF 145.6500 145.0500 -0.6 C4FM Frastanz Österreich WIRES-X Node ID - #17338 Room ID - #27338

OE9XVI JN47TF 438.6250 431.0250 -7.6 C4FM Frastanz Österreich WIRES-X Node ID - #17338 WIRES-X Room ID - #27338
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